
PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA 

Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui 

„Pagal STEAM ugdymo metodą pravestų pamokų skaičius“ apskaičiuoti 

 

Mokomasis dalykas Informatika 

Tema Būk saugus internete 

Klasė 6a 

Ugdymo tikslas 
Kokias bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas ugdysis mokiniai? 

Skaitmeninę kompetenciją, socialinę ir emocinę 

kompetenciją, asmeninę kompetenciją, informacinių 

technologijų kompetenciją, komunikavimo kompetencija, 

pilietiškumo kompetencija. 

Mokymo(si) uždavinys 
Ko mokiniai išmoks? 

Susipažinę su pamokos medžiaga ir atlikę užduotis, gebėsite 

susikurti saugius prisijungimo duomenis, žinosite 

pagrindines grėsmes internete. 

S 

T 

E 

A 

M 

Science – gamtos mokslai 

Kada atsirado kompiuteris? Kada atsirado soc. tinklai ir 

kokie? Teisės aktai, susiję su asmens duomenų apsauga, 

atsakomybė už netinkamą elgesį internete. 

Technology – technologijos  
Tinka tiek paprastos, tiek išmanio-

sios: darbas kompiuteriu, informa-

cijos paieška internete ir kt. 

Informacijos paieška internete, kompiuterinių virusų rūšys ir 

veikimo principai, grėsmės soc. tinkluose, elektroniniai 

laiškai, prisijungimo duomenų saugumas. 

Engineering – inžinerija  
Praktinis žinių taikymas įvairiose 

technikos sferose, įvairių įtaisų, 

technologinių sistemų ir procesų 

projektavimas, kūrimas ir pan. 

Kompiuterinių virusų veikimo principai. Elektroninis paštas. 

Duomenų apsauga, kibernetines grėsmės 

 

Arts – menai ir kūryba  
Gali būti tiesiog kūrybiškumo 

ugdymas 

Kompiuterinio viruso vizualizacija. 

Math – matematika  
Įvairūs skaičiavimai ir / ar matema-

tinio, loginio mąstymo ugdymas 

Kiek ir kokius žinote soc. tinklus? Kiek ir kokius žinote 

kompiuterinius virusus? Kiek ir kokias žinote internetines 

grėsmes? 

Įgytų žinių ir / ar gebėjimų 

poreikis kasdieniame gyvenime 
Keli konkretūs pavyzdžiai 

Prisijungimo duomenų, slaptažodžių pasirinkimas, 

informacijos soc. tinkluose viešinimas, kompiuterių virusai, 

atsakingas elgesys internete. 

Data 2025-02-13 

Vieta 
Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ... 

Jei išvyka – adresas (ir internetinis), 

kontaktai 

11A kabinetas 

Trukmė 
Nurodyti  trukmę įprastomis val. ir min.   

45 min 

Mokyklos pavadinimas Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija 

Mokytojo patarimai po 

pamokos / ugdymo veiklos 
Būti budriems internetinėje erdvėje 

Mokytojo vardas, pavardė 
Neprivaloma 

Lina Ratkevičiūtė 

___________________________ 


